
UCHWAŁA NR LXXXII/217/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2020.920) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1.  W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLCACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach                    
z dnia 19 grudnia 2016 r. - zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach numer: 
164/312/2017 z dnia 20 listopada 2017 r., 170/325/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r., 173/336/2018 
z dnia 8 stycznia 2018 r., 210/411/2018 z dnia 13 września 2018 r., 221/436/2018 z dnia 19 listopada 
2018 r., 5/18/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r., 11/37/2019 z dnia 27 lutego 2019 r., 14/45/2019 z dnia 
20 marca 2019 r., 16/51/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r., LVIII/138/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 18 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
"6) prowadzenie spraw dotyczących wydawania kart wędkarskich i łowiectwa podwodnego, 

współpracy ze społeczną strażą rybacką oraz zezwoleń na sieciowe narzędzia połowowe;" 
2. w § 18 po punkcie 17 dodaje się punkt 18: 

"18) prowadzenie spraw dotyczących rejestracji jachtów i innych jednostek pływających 
o długości do 24 m." 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 805F7902-7DFE-49D9-80A1-5CCAFAFE8D24. Uchwalony Strona 1




